新北市稅務代理業職業工會

社團法人新北市記帳及報稅代理人公會
受 文 者：全體會員                            本會電話：2259-6801
發文日期：民國 112年 9 月 4日                  本會傳真：2259-6804

傳真發文字第 11209027號                       本會會址：板橋區文化路 2段 182巷 3弄 1號 4樓

112年度提昇本業職能教育訓練課程通知
主旨：勞工職業災害保險及保護法實施後，為輔導會員習得相關知識、專業技能及具

備核心工作能力，以期創造個人職埸之價值及競爭力，使其能充分運用於職場

上、提昇工作效率、創造更多服務與改善品質，特安排此課程！事關您重要權

益，請踴躍報名。

講    題：《現行的災保與勞保》。

課程大綱：壹、承保辦理實務。

          貳、保險給付及津貼與補助請領實務。

          參、Q&A。

講    師：鍾昀樺  老師

現    職：桃園地院民/刑/勞動調解委員、新北市勞工大學社會保險/勞工法令講師。

上課地點：板橋區農會 13樓(板橋區府中路 29-2號)

上課日期：112年 9月 22日(星期五)下午 1：30~下午 5：30

上課費用：職業工會與代理人公會會員免費，非會員(500元)。

報名截止日：112年 9月 19日或額滿為止

報名方式：傳真報名，請將報名表及匯款證明傳真 02-22596804並電

           02-22596801確認。惠請提早報名(回傳)！
匯款帳號：臺灣土地銀行 華江分行  107-001-500391
      戶名：新北市稅務代理業職業工會

                         報  名  表

姓名  會編

行動電話

電話   傳真

新北市稅務代理業職業工會 理事長   王如琇
社團法人新北市記帳及報稅代理人公會 理事長   楊仁治